La scelta migliore per
ogni settore
• Veloce e precisa
• Resistente ad acqua e polvere
• Conveniente
• Massima facilità d‘uso
• Struttura aperta in acciaio
inossidabile

BBA330: Zero, Tara, Cancellazione, Valore nominale, Variazione unità, Trasmissione
BBA335: come BBA330, più tasto memoria e tastiera numerica
Unità:
kg, g, lb, oz, t, ton
Alimentazione:
230VAC, 50mA, 50Hz
Interfaccia dati:
Interfaccia RS232S bidirezionale
(di serie)
Dati tecnici
Modello Capacità Risoluzione Risoluzione Precis. Precarico Altezza Peso
(kg) standard maximale 6000d indicaz. (max. kg) Stativo Lordo/Netto (kg)
3000e (g) (g) approvata (g)
BBA33...-A3 3 1 – 1 3 330 12,1/8,5
BBA33...-A6 6 2 1 2 1,5 330 12,1/8,5
BBA33...-A15 15 5 2 5 3,5 330 12,1/8,5
BBA33...-BB30 30 10 5 10 10 330 13,7/10,7
BBA33...-B30 30 10 5 10 6 330 19,0/16,0
BBA33...-BB60 60 20 10 20 30 330 13,7/10,7
BBA33...-B60 60 20 10 20 25 330 19,0/16,0
BBA33...-BC60 60 20 10 20 20 660 34,3/31,3
BBA33...-CC60 60 20 10 20 15 660 61,2/39,8
BBA33...-B150 150 50 20 50 30 330 19,0/16,0
BBA33...-BC150 150 50 20 50 60 660 34,3/31,3
BBA33...-CC150 150 50 20 50 50 660 61,2/39,8
BBA33...-BC300 300 100 50 100 150 660 34,3/31,3
BBA33...-CC300 300 100 50 100 100 660 61,2/39,8
BBA33...-CC600 600 200 100 200 120 660 61,2/39,8
AT Mettler-Toledo Ges.m.b.H., A-1100 Wien
Tel. +43-1-604 19 80, Fax +43-1-604 28 80
BE N.V. Mettler-Toledo S.A., B-1932 Zaventem
Tel. +32-2-334 02 11, Fax +32-2-334 03 34